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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000095282

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del
Territorio. Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Régimen general de la contratación administrativa, así como la

contratación de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y
Ordenación del Territorio.

Dirección: C/ Pablo Picasso, n.º 6 - Sevilla ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Apoyo a la Oficina de Supervisión de Proyectos de la D.G.

Infraestructuras
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Número de expediente: CONTR 2020 0000350903
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos
71311210 - Servicios de consultoría en materia de carreteras

Descripción: Apoyo a la Oficina de Supervisión de Proyectos de la Dirección
General de Infraestructuras para la realización de informes previos
a la supervisión de proyectos en el marco competencial de la
Dirección General de Infraestructuras.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 947.862,26 €
Importe neto: 783.357,24 €
Valor estimado: 1.880.057,38 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Código Seguro de verificación: PHLQw3ADo/c+5p9Yo7xUezJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Adjudicación

Fecha de adjudicación: 22 / 06 / 2021
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2020 2775
NIF: B18612242
Adjudicatario: INGENIERIA ATECSUR SL
Importe neto de
adjudicación:

279.266,86 €

Importe total de
adjudicación:

337.912,90 €

Nº de licitadores
presentados:

15

¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0051253545.PDF) 
 (SHA-256: 7eb0faaa133e55d66801005566b488eccacfe52d45be774bbdad9fe1c7b3547c) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000078160
2020-0000081274
2020-0000085699
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2020-0000085984
2020-0000087003
2020-0000090820
2020-0000092864
2020-0000094612
2020-0000097791
2020-0000115284
2021-0000060383
2021-0000061392
2021-0000075715
2021-0000079268
2021-0000087348
2021-0000087892
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